ПРОТОКОЛ № 1

заседания координационного совета по развитию инвестиционной деятельности
на территории Новоалександровского муниципального округа Ставропольского

края

26 января 2024 г. 09 час. 00 мин. Место проведения:
зал заседаний
администрации
Новоалександровского
муниципального округа

Председательствовал: Заместитель главы администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края Соболев Алексей Анатольевич.

Присутствовали: 20 членов координационного совета по развитию
инвестиционной деятельности на территории Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ
! : ! ' ' '

1. О возможности заключения концессионного соглашения в отношении
гидротехнических сооружений.
2. О возможности утверждения Перечня объектов, находящихся в собственности
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, в
отношении которых администрацией Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края планируется заключение концессионных
соглашений.

СЛУШАЛИ:
Докладчик: Немыкина Наталья Ивановна -  главный специалист отдела

экономического развития администрации Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края;

Содокладчики:
- Черепухин Иван Юрьевич -  начальник управления имущественных отношений -

главный архитектор администрации Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края.

ВЫСТУПАЛИ: Смоленская В.А., Дворников М.А..

РЕШИЛИ:
1.1 Информацию докладчиков принять к сведению.

1.2 Считать возможным заключить концессионное соглашение в отношении
гидротехнических сооружений путем проведения открытого конкурса:

1.Плотина пруда • «Сербин» № 103, кадастровый номер 26:04:040301:14,
площадью 1068 кв.м., длиной 135 м. местонахождение: Ставропольский край,
Новоалександровский район, х. Верный, балка Сербина;

2. Плотина пруда «Картавцев» № 102, кадастровый номер 26:04:000000:5801,
площадью 3286 кв.м., длиной 173 м. местонахождение: Ставропольский край,
Новоалександровский район, х. Верный, балка Сербина.

1.3. Считать возможным включить и утвердить в Перечень объектов,
находящихся в собственности Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края, плотину бригады № 2 с кадастровым номером
26:04:100202:549, протяженностью 200 м, расположенную по ул. Заречной, х.
Чапцева Новоалександровского района (номер государственной регистрации права:
26:04:100202:549 -  26/014/2018-2 от 31.07.2018).

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-единогласно, Против -  нет, Воздержались -  нет.

Заместитель председателя
координационного совета

Секретарь
координационного совета